マックエイトのプリント板用端子
二
段
重
ね
用
－70－
品　　番 A H
OW-3-  1.2 1.2 6.2
OW-3-  2 2 7
OW-3-  3 3 8
OW-3-  4 4 9
OW-3-  5 5 10
OW-3-  7 7 12
OW-3-10 10 15
OW-3-12.5 12.5 17.5
OW-3-15 15 20
OW-3-17.5 17.5 22.5
OW-3-20 20 25
OW-3-25 25 30
OW-3-30 30 35
抜き差し型二段重ね用（強力タイプ）（2.54mmピッチ）〔OWシリーズ〕（1パック10本入）
● 上記OWシリーズとの組合わせでプリント基板を二段重ねにできます。
● LEDソケットにも利用できます。
● 2.54mmピッチ、20P連結